
Šachový svaz Plzeňského kraje 
 

Krajský přebor seniorů 2006 
 
 
Termíny: sobota 6.května 2006 – kvalifikace – prezence do 8:50 hod. 

sobota 13.května 2006 – finále – začátky vždy v 9:00 hod. 
 
 
Pořadatel: Šachový oddíl TJ Dynamo ZČE Plzeň pod záštitou ŠSPK 
 
 
Místo konání: zasedací místnost TJ Dynamo ZČE Plzeň, Lobezská 22, 1.patro 
 
 
Ředitel turnaje: Mgr. Vladimír Pelikán, 318 00 Plzeň, Zátiší 12, tlf.byt: 377386732 i SMS, 

tlf.zaměstnání: 377236415,   e-mail: Pelikan@cdm.it.cas.cz  
 
 
Rozhodčí: Mikuláš Pokomándy, 320 00 Plzeň, Klatovská 103, tlf.byt: 377420862 
 
 
Systém hry: Švýcarský systém DUBOV na 6 kol, nasazení podle ELO, 2x30 minut, 

4 nejlepší postupují do finále. Ve finále každý s každým, 2x30 minut, 
dvoukolově. O pořadí se rozhoduje dle platného Soutěžního řádu ŠSČR. 

 
 
Právo účasti: registrovaní ( i neaktivní ) členové ŠSPK narození 1946 a dříve 
 
 
Startovné: členové šachového oddílu ZČE, ženy a narození 1931 a dříve - 30 Kč, 

ostatní - 40 Kč. Přihláška až při prezenci – 50 Kč bez výjimky. 

 
 
Ceny:  Za každý bod získaný ve finále dostane hráč 100 Kč a dále nejlepší hráč 

narozený 1931 a dříve získá další prémii100 Kč. 
 
 
Přihlášky:  do 4.května 2006 na adresu ředitele turnaje, výjimečně až při prezenci 
 
 
Historie:   [ 1.]  [ 2.]  [ 3.]  [ 4.] 

2005: Mařík  Šimandl Čečil  Šnaidr 
2004: Šimandl Čečil  Mařík  Pokomándy 
2003: Šimandl Čečil  Šnaidr  Maxa 

 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo na drobné změny těchto propozic před začátkem soutěže. 

mailto:Pelikan@cdm.it.cas.cz

